MYHULIUTIAJIBHOE KA3EHHOE YYPEXJIEHUE
JIOTTOJIHUTEJIBHOI'O OBPA3OBAHUA
«IETCKO-IOHOILIECKASA CITOPTUBHAS LILIKOJIA»

ITpuka3 Ne 9
ot 23.09.2022r

«O0 OTYUCIICHUH, 3aYUCITICHUU U TIEPEBOIE
cocraBa 00yYaroIMXcs

CIIOPTUBHBIX OTJAECJICHUM

MKY J10 «JIKOCLLI»

2022 — 2023 yu.rog»

Ha ocHOBaHuM 3asBlIEHUI POAUTENEH (3aKOHHBIX MPEACTAaBUTENEH), X0AaraicTBa
TPEHEPOB — IPEINo/IaBaresiei, CJauu KOHTPOJIbHO-IIEPEBOAHBIX HOpMATUBOB 2021-
2022yyebHoro roaa

IlpnkasbiBalo:
OTJ/IEJIEHHUE : «®DYTBOJI»

['pynna HayanbHOM MOArOoTOBKM 2 roga  oOy4eHuUs M0 JOTOJHUTEILHOM
npeanpodeccuoHanbHON mporpaMMe B 001acTil PU3UUECKO KyJIbTYphl U CIIOPTA.

OTyncauTD:

ITo3qneBa Anexkcanapa BiagumupoBuya 20.09.2011 r
HBanoBa /Imurpus Muxaitiopuda 01.05.2012r
IlepeBecTn:

[TaBnoBa Aprema EBreHreBuva 27.03.2012r
[TaBimuenko Pomana AnekceeBuya 15.03.2012 r
Konkuna JIsBa Dayapaosuya 15.10.2012 r
Py6an Bnagumupa BragumupoBuua 08.10.2013 r
Orasix Aptypa ApreMoBUYa 03.09.2011 r
Onunnuenko Anuka CepreeBuya 21.12.2014 r
Tapacosa JImutpus AsiekcaHapoBHYa 08.10.2012 r
beikoBa Aprema J/IMuTpHeBHYa 14.11.2012 r
Orabix Jlanuna ApreMoBHYa 15.12.2012 r
bornanosa JIsBa /IMurpueBuya 23.10.2012r
['m36pexT EBreHus AHarojbeBHYa 10.11.2013 r
Cuntox CemeHna AnekceeBuya 31.10.2012r

3a4YHC/IHTD:




HBanoBa Jlanuna BsguecnaBosuua 12.10.2013r
AHTOIIKKMHA ApceHUs AJIEKCeeBrUYa 16.06.2012r
bennep Poman ®enopoBuy 11.06.2013r

I'pynma HavanbHOM MOArOTOBKH 3 roja 00y4eHUs 10 JIONOJHUTEILHOM
npeAnpodeccHoHaIbHOI nMporpaMMe B 00,1acTH (PU3UIECKOM KYJIBTYPBI H CIIOPTA.

OTyHCIHTD:

Kosans Jlenuca CepreeBuua 27.05.2009 r
MapyxenkoBa Hukury AnekceeBuda 05.06.2009 r
3axapoBa SIpociasa AjiekceeBuda 26.02.2009r
Xnanrok MBana AnekcanapoBuya(BeiObLIT U3 paiioHa) 31.12.2008 r

IlepeBecTn:

IOmna Anekcanapa BacunseBuua 04.06.2009 r
[I{aroBa Tpoduma AnexcaHapoBuda 08.12.2009 r
Henomusumx Cepres AslekceeBuua 02.12.2009 r
En6anoBa Pomana EBrenbeBuua 01.08.2010r
Cunoposa JImurpus bopucouda 29.09.2009 r
Corauuenko Hukury CepreeBuua 16.05.2009 r
Hlynei Anapest JImurpueBuya 14.04.2008 r
3aiineBa 3axapa AnekceeBuua 23.09.2008r
[TaBnmuuenko Anjpes EBrenpeBuda 06.05.2009 r
Pa3znpaxonoBa Mibto BnagumupoBuya 08.07.2009 r
IlepbakoBa Hukury JIMmurpuesuua 09.12.2009 r

3auncanTe:
[llemukoBa EBrenus AHapeeBuya 18.01.2008 r

I'pynna HavanbHOUM MOAroToBKM 3 roma  oOydeHHsA M0 JOTOJTHUTEIbHOM
npeapodhecCHOHAIbHOM MporpaMMe B 00J1acTH (PU3UIECKO KyJIbTYPhI H CHIOPTA.

OT4ucaAnTD:
I'oBopuna CemeHa AnekcaHIpoBHUYa 30.01.2006 r
CrpyeBa Anzpes BukropoBuua 17.08.2004 r
[TaByioBa JImutpust AjekceeBrua 16.01.2004 r
Yepusea Hukury CepreeBuua 15.09.2005 r
ITepeBecTn:
TokapeBa Hukonas AnekceeBuda 04.08.2006 r
®yHa AHapes Muxaitiosuua 02.01.2007 r

["amumynuna Misio Anekcanaposuda 14.04.2005 r




KoneBa Makcuma AjekceeBuua 17.05.2005 r

Kapnyiiko Aprema MuxaiinoBuya 05.03.2007 r
KowmpiieBa MiBana Hukonaesuua ' 22.03.2006 r
HOnuna Pomana BacunbseBrua 15.05.2006 r
IlerpoBa Anekcaujpa CepreeBuda : 21.03.2007 r
3auncauTs:

TpydanoBa AHapes AnekcaHapoBuya 15.02.2005r
Pammmposa Punara BunneauHoBuua 29.10.2007r
PasapsakoHoBa Jimutpus Bnaaumuponuya 25.05.2006r
JemunoBa Jlanuna AnekceeBuya 27.09.2007r

Tpenep — npenogasareib: [lonsxkos Wiaba Buxkroposuu

['pynna ciopTUBHO-0310pOBUTEbHAS 2 Tojla OOY4YEHUS, MO JIOMOJIHUTEIbHOM
o0LIepa3sBUBAONICH IMporpaMMe B 00JaCTU (PU3HMYECKOM KYJbTYpbl M CIOpTa
« Koxkanplit Mmau»

IlepeBecTn:
Tepenienko Aprém AnekceeBuy 24.09.2012r
boiikoBa Urnara [lerpoBuua 19.09.2009 r
['ypynépa Hauns Anekceesuua 09.07.2012 r
I'Tpokonenko Kupwina Bukroposuua 09.07.2013 r
Marseesa Anekces CepreeBuua 04.04.2003 r
Pomak Hukuty PomanoBuua 16.01.2009 r
Cepkuna HMgpana IlerpoBuua 03.09.2003 r
['ypynéra MBana Banepbesuua 24.04.2006 ¢
Henomusmux Jlennca AjiekceeBuua 03.02.2009 r
Komernane Kupunna BuranseBuua 09.08.2009 r
IIpoxonenko Pomana Cepreesuua 12.11.2006 r
[Hnax Casenus BacunbeBuua 11.08.2014 r

Tpenep — npenoaasaresn: 3aiines MBan IlaBinosuyg

OTAEJIEHHUE : «AT/IeTHYECKAH THMHACTHKA

['pynna HayanbHOM MOArOTOBKH, 3 ToAa OOy4eHHSA M0 JOMOJHUTEIIBHOMN
oOpa3zoBaresibHOM mporpaMMe B 007acTd (QU3MYECKOH KyJIbTYpPbl M CIOpTa
«ATNeTHYeCcKass IMMHACTHKA»

OTYHCIANTD:

PyxasmunukoBa Huxonas Cepreepuua 18.04.2004r




CrpyeBa Anjpes BukropoBuua

Powmak [1aBna PomanoBuua

I Inupoxkosa Hukuty CsrociaBopuua
Wmoxuna Hukuty AnekceeBuua
Yynuna Muxawnia BanentunoBuua
[TaBnoga J/Imurpus AnekceeBuua
HepeBecTu:

Tpenuxuna Bsiuecnasa Banepoesuua
Kopbituna AHapes Banumosuua
Pynbika Anekcanjipa Hukonaesu4aa
Hasapoa Anekcanapa Cepreesuua
besyrnosa Aunpesa Cepreepyua
MuxenbcoH Anekcanapa AHaronbeBHYa
Yepusiera [lanmia Cepreesuya
brinkosa Marses Bnagumuposuyia
Kysuenosa ['ne6a BasiepreBuua
TomamieBuya Jimurpus BaseHrunosuua
BackeBnua Aprema AnekcaHapoBuya
ITerpoBa Anexcanapa CepreeBuua
3aiiueBa 3axapa AjiekceeBrua

['pynna HavanbHOM noAroToBku, | roma oOydyeHHUS

17.08.2004r

18.04.2004 r
11.03.2004 r
17.11.2003 r
02.04.2004 r
16.01.2004r

07.12.2004 ¢
04.12.2003r
09.03.2006 r
12.04.2006 r
14.09.2003 r
19.09.2006 r
20.10.2008 r
22.09.2008 r
25.02.2008 r
03.01.2009 r
09.03.2008 r
21.03.2007 r
23.09.2008 r

M0 JOIMOJIHUTEIBHON

o0Opa3zoBaTe/ibHON mMporpaMMe B 00JACTH (PU3MYECKOH KyJIbTYpHl M CIIOpTa

«ATieTHyeckas TrUMHACTHKA
OcTaBHTHL HA NOBTOPHOM O0y4Y€HHH:

®ynn Anapesa Muxaiinosuya

Jlyukoro Brnaaucnasa Osieropuya
Hlynaby Anapes /IMurpueBnya
®adnuHoBa JIMUTpUS AeKCaHIPOBUYA
3auncanTD:

Mopo3sosa Anekcanapa AjiekceeBuda
Hecreposa borjana JlenucoBuya
Pyxuuxoro imurprs AnarosnbeBuya
3axapoBa SlpociaBa AnekceeBuya
HlepbakoBa Hukury JImurpueBuya
PaznpaxonoBa Mibto Biaaaumuposuva
Caytuna JIMuTpus AHaTOIBECBHY
bproxanosa fpocnasa AnekcaHapoBuua
Marseesa Asiekces Cepreesuua
bapaxosa /lanuna VMiBaHoBH4a

02.01.2007 r
15.10.2007 r
14.04.2008 r
14.01.2006 ¢

03.02.2009r
12.03.2008r
26.07.2009r
26.02.2009r
09.12.2009r
08.07.2009r
16.01.2008r
22.04.2009r
04.04.2003 r
14.01.2010r




Tpenep — npenogasarens: CuzukoB AJiekceil BajeHTHHOBUY

['pyrnmna HavyaabHOM MOATOTOBKH, 2 rojga oOy4eHH M0 JOMNOJIHUTEIbHOMN
oOpa3zoBare/ibHOM mporpaMMe B 00JacTH (U3MYECKOM KYyJIbTYpbl H CIIOpTa

«ATIEeTHYEeCKass TMMHACTHKa»

OTynciauTh:

Herony Bnany CepreeBny 18.12.2004 r
ABtaeBy SHy CTenaHOBHY 15.08.2004r
Pa3zipsakoHoBy EBy BiaaiumMuposny 31.07.2004r
CuHrok ApuHy AJIEKCEEBHY 22.04.2006r
XypasneBy Kcenuto [TaBioBHy 19.02.2006 r
Pribymkuny BapBapy AHaTo/IbeBHY 24.04.2006 r
W6Geprapt Haransio BsuecnaBoBHy 25.08.2006 r
bornanosy Maputo JImurpuesny 12.01.2008 r
IlepeBecTn:

Kameneukyrw Taresany WUiutapuoHOBHY 04.02.2005 r
Cepkuny Bacununy BsiuecnaBoBHy 14.06.2005 r
ManbiieBy AuHy PoMaHOBHY 25.10.2005 r
Mapaanmuny Jlapsio MuxainoBHy 16.09.2005 r
Tpodumony Jlapsto borganosHy 15.04.2005 r
Apxunoy Codsio OneroBHy 06.05.2008 r
[TpokomnbeBy SAny CepreeBHy 23.10.2008 r
Ka3zakoBy Co¢pto MuxaitioBHy 20.05.2008 r
HaymoBy EBrenuro Biagumuposny 10.12.2008 r
Henasuioro Kupy BnagumupoBHy 21.062008r
Pa3npsxoHoBy AHactacuio BiaaumuposHy 19.07.2008 r
®umunmnoa AHHa ApTeMOBHA 12.02.2005r

Tpenep — npenogasatens: Mo3zep Mapuna BanepbeBHa

OTAEJIEHHUE : «Bo.J1eii60.1»

['pynna crnopTUBHO-03710poBUTENbHAS, | roga o0yd4eHHs 1O JOIOJHUTEILHOM
obuiepa3BuBaioiieii mporpaMMe B 001acTH (PU3MYECKOHM KYJIBTYPbI

«Mo3aiika 310pOBbs»

3a4YHC/INTD:

U cropra



AHnpusHOB JIMuTpuii AHaTOIBEBUY
bensieBa EnuzaBera CepreeBHa
bypenko JImutpuii AjleKcaHIpOBHUY
3axapoBa Munaja AnekceeBHa
Koznosckuit Muxaun Bukroposud
Ky3nenoa Kcenus [lerpoBHa
Kypxkanesckuit Anekceit MarseeBud
MasnukoB boraan MiBanosu4
Meiinep Marseii AHpeeBud
Musropuna Huna MiBanoBHa
Hasapos /Imurpuit CepreeBuu
Hosuukas Slna BraaumupoBHa
Penkux Anacracusi AnekcaHapOBHA
[{lamaeBa Omunusa BagumosHa
OpbeB Kupun Cepreesuy
Cxubnikuii JleB AnexkceeBud

['pynna cropTUBHO-03/10pOBUTENIbHAN,3 r0/1a O0YyYEHUs MO AOMOIHUTEIbHOMN
o0uiepa3BUBalOIICH mporpaMme B 00J1acTU (PU3MUYECKOM KYJIbTYPbl M CHIOPTA

«Mo3aiika 310pOBbsI»
IlepeBecTn:

HBanoBy AHHy EBreHbeBHY
CanenuoBy Kcenuto AnekceeBHy
KpaiinoBy AnuHy AjibOepTOBHY
Muxenscon EBy AHaronbeBHY
Cepkuny AMHY AJIEKCEEBHY

Panguenko Maprapury MakcumMoBHY

CamoiinoBy Kapuny BsiueciaBoBHy
CagonoBy Mpuny AnekcaHapoBHy
Jlsimuenko Exarepuny BacuibeBHy

27.08.2015r
14.09.2015r
09.05.2015r
01.04.2015r
03.07.2015r
17.05.2015r
05.05.2015r
28.07.2015r
29.07.2015r
02.02.2015r
22.04.2015r
01.10.2015r
28.06.2015r
03.07.2014r
17.06.2015r
25.02.2015r

04.11. 2011r
16.02.2012r
06.06.2012r
15.05.2012r
07.04.2012r
22.03. 2012r
22.02.2012r
05.10. 2012r
26.04.2012r

bensieBckoro Jlenuca MakcumoBuua
KapeimoBy KpuctunHy AJlekCaHApOBHY
Kounkuna JIsBa DayapaoBuya
Mapxusinosy Jlapsto AHapeeBHy
HoBukoBa MBana AnekceeBuua
ITaBnoBa Apremusi EBreHreBrua
[Tepmuny Onsry FOpbeBHY

Cocyn Kupwina EBrenbeBuua
Taitimmaa Aprema AJiekcaHapoBUYa

02.10.2012r
25.07.2012r
15.10.2010r
22.11.2012r
09.03.2012r
27.03.2012r
06.10.2012r
05.01.2012r
20.06.2012r




['pynma  HavanbHOM mNOArOTOBKM Iroga oOydeHus M0 JAONOJIHUTEIbHOM
npeanpoecCUOHAIbHOM Mporpamme B 00J1acT (PU3NUECKOM KYJIBTYpPbI ¥ CIIOpTa
« Boneiboa»

OTuncanTs:
Bopo0ObeBy Anekcanapy AHAPEEBHY 10.01.2010 r
3axaposa SpociaBa AsnekceeBruda 26.02.2009 r
Konomuikoro Jimurpusi EBrenseBuua 03.03.2010r
Maszuuuenko Bukroputo JIeoHTebBHY 04.07.2010 r
[ladurynuny Auny Penarosny 25.08.2010 r
IlepeBecTn:
Xanetika Jlappto AJleKCeeBHY 18.02.2010 r
Mowuceey Jlapsio BaiepbeBHy 30.04.2011r
bioxuny Mapraputy AJIEKCEEBHY 06.11.2011r
Huxuruny Anvmny MiBaHoBHY 23.12.2009 r
[Tapuuny Jlapsto Uropesny 04.05.2010 r
[{umObaneii Slna EBrenreBuya 26.02.2009 r
CrenanoBy Kapuny KOpbeBHy 13.04.2010r
bapmuny Anacracuro BukropoBHy 03.06.2010 r
3auncanTh:
CaenuoBa Anekces: AnekceeBuda 24.12.2009 r
®oxymrHy Bukropuro BiaauciaBoBHy 28.05.2010 r
biioxuny Maprapury AJjiekceeBHY 06.11.2011 r
Bunokyposa Hukury /IMutpueBuua 25.01.2011r
Konecnukony Jlapbio AekcanapoBHY 27.03.2011 r
Mopo3oBy AHacTacuio AJIEKCEEBHY 09.08.2011 r
Orasix Aprypa ApreMoBUYa 03.09.2011r
Pa3Bo3zxaeBy Jlappto AJleKCEEBHY 19.01.2011 r
AHoxuHy Apuny CepreeBHy 07.01.2011r
['ypuenkoB Bnagumup HukonaeBuu 21.11.2011r
3unueHko Baneputo HukonaeBny 03.02.2010r
['pynma  HavanpHOW mMOAroTOBKM Iroja oOydeHHs M0 JIOMOJTHUTEIbHOMN

npeAnpoecCHoOHAIbHOM NMporpaMMe B 00JacTH GU3UUECKON KyJIBTYpPbI U CIIOPTa
« Boneiibon»

3aunCIANTD:




AxtamoBy Pozanuio PunaroBuy
DedenoBy AnuHy ANleKCaHIPOBHY
INanumynuny Panmuny JimutpueBHy
Heuenko [lonuny KoHcTaHTHHOBHY
KynpsueBy Bepouuky Bukroposny
bensery Buktopuio BUKTOpOBHY
['u36pexT Anekcanipy AHaroJbEeBHY
JbimueHkOo Anekcanpy CepreeBHy
KasakoBy Co¢pro MuxaiinoHy
HaymoBy Eprenmio BiiaaumupoBHy
[llep6akoBy AnnHy AeKCaHAPOBHY

[Tazymkuna SpociaBa AHapeeBHa

ITonnoBa CHexanna CepreesHa

ApxunoBy Codsto OneropHy

llongkoBy YibsHy BUKTOpOBHY
Pa3npsaxkoHoBY AHacracuio BiaaguMupoBHy

I'pynma  HavanbHOM MOArOTOBKM 3 roaa oOyueHUs

« Boseiibo»
OTYHCIAHTD:

Mmoxuny Kcenmo Muxaiinosny
Henasnioro Kupy Biiaaumuposny
Konuessix Anekcannpa MakcuMoBHU4a
Py6an Codnio BnagumuposHy
[IpoxonbeBy Any Cepreesuy
TapananoBy Kapuny OsieropHy

IlepeBecTn:

brouikoBa Marses BrnaaumupoBu4da
3aiiueBa 3axapa AniekceeBuya
Tomawesnu Jimurpus Banepoesuua
Yepusesa Jlanuna CepreeBuua
[llemukosa EBrennss Auapeesnya
ynasry Auapes IMurpueBuya
[Nanumyninna Unero AnekcanpoBuya
Kombiiesa Meana Hukonaepnua
Muxeesa /Imurpus Hukonaesuua
Tpydanosa Anapesa Cepreesuda
Tokapesa Hukonas BanepbeBuua

07.08.2009 r

06.07.2009 r
13.05.2009 r
05.08.2009 r

25.02.2009r
30.12.2007r
06.06.2009r
06.10.2009r
20.05.2008 r
10.12.2008 r
11.07.2008r

20.09.2009r
08.11.2009r

06.05.2008 r
23.01.2007 r
19.07.2008 r

[0 JOMOJIHUTENbHOMN
npeanpoecCHOHANbHOM MporpaMme B 00J1acTH GU3HMYECKOM KYJIBTYPhI U CIIOPTa

01.01.2009 r
21.06.2008r
12.04.2008 r
05.04.2008 r
23.10.2008 ¢
21.03.2008 r

22.09.2008 r
23.09.2008 r
03.01.2009 r
20.10.2008 r
18.01.2008 r
14.04.2008 r
14.04.2005 r
25.06.2006 r
01.11.2004 r
15.02.2005 r
04.08.2006 r




IOanna Pomana BacuibeBuua 15.05.2006

3aunciauThb:
Backesuu Aprema AnekcaHapoBuua 09.03.2008r
MuxenbcoH Anekcanapa AHarojibeBUYa 19.09.2006r

Tpenep — npenoaasareiis: Moucees Baniepuii AjiekcaHipoBuy

OTAEJIEHHUE : «HacToabHbIH TEHHHC

['pynna HavajbHOW MNOAroTOBKM 3 rojga oOyuYeHUS Mo JONOJIHUTEJILHOM
npeanpodeccMoHaIbHON MporpaMMe B 00J1acTU PU3MUECKON  KYJbTYpbl U CIIOPTa
« HacronbHbIil TEHHHC»

OTYnCAnTS:
Yepusena Jlanunaa CepreeBuua 20.10.2008 r
KopoBuHy AHacracuio BsuecnaBoBHy 03.10.2008 r
Koniesbix Anekcangpa MakcumoBuua 12.04.2008 r

HepesecTn:
HNmoxuny Kcennro MuxaiinoBny 01.01.2009 r
Caytuna JiIMurpuss AHTOHOBHYA : 16.01.2008 r
Ky3snenosa [ ne6a BasiepbeBuua 25.02.2008 r
PazassikoHOBY AHacracuio BiiaguMHUpOBHY 19.07.2008 r
Jlyukoro Bnaaucnasa Onerosuya 15.10.2007 r
ApxunoBy Co¢sto OJieroBHy 06.05.2008 r
Cononosy /Jlapsto BuraibeBny 24.01.2007 r
KazakoBy Co¢bro MuxaiinoBHy 20.05.2008 r
Haymosy EBrenunto BaagumuposHy 10.12.2008 r

I'pynna  HayanbHOW NOArOTOBKH 2 roaa oOy4yeHus MO [IOIOJHUTEIbHON

npeanpoeccHOHaNbHOM nMporpaMMe B 001aCTH QU3UUYECKONH KYJIbTYPHI M CIIOPTa
« HacronbHbiit TEHHUCY

OTYHCIHTD:
Kounuesbix Cepres MakcumoBuua ' 22.11.2012r

IlepeBecTn:




AxtsamoBy Posaimmio PenarosHy 07.08.2009 r

LipimOaneii Sina EBrenbeBnua 06.10.2010 r
["'anumynuny Pagmuiy JIMUTpHEBHY 13.05.2009 r
3aBo3nHy AHactacuro FOpbeBHY 27.10.2008r
HBuenko [lonnHy KoHcTaHTMHOBHY 05.08.2009 r
Koctuny Apuny IlaBmoBHy 29.05.2009r
Kyumos Anekcanap JIMuTpueBu4 30.11.2009r
Kpyk Muwiany JIMutpueBHy 20.10.2009 r
MapkoBa AHacracusi IlaBnoBHa 13.02.2010r
IIpsauxoBy Jlapsio Eroposny 13.02.2010 r
[Nanumynuna Ceprest AnekcanapoBuya 10.09.2010 r
DedenoBy AnuHy AJlEKCaHIPOBHY 06.07.2009 r
3auncauthb:
CaennoBa Anekces: AleKkceeBu4a 26.12.2009r
HBanosa Apcenus BsyecnaBosuya 26.12.2010r
Bnacosa Makcuma Biaaumuposnua 17.03.2010r
beinkosa Mrnara IlerpoBrua 19.09.2009r
HMpanos /lanuun BayeciasoBuy 12.10.2019r

OTAEJIEHHUE : «backer001»

I'pynna HavanbHOM mnoarotoBku 1 roma oOyuyeHus [0 JAOMNOJHUTEIbHOHN
npeanpodeccuoHabHOK nporpamMme B 001acTu PU3NUECKON  KyJbTYphi M CHIOPTA
« backer6om»

3auncauTe:

[lerpoea Anekcanapa Cepreepuya 21.03.2007 r
[lo3nneBa Anekcannapa BnazmanOBnqa 20.09.2011 r
10auna Anexcanapa BacuibeBuya 04.06.2009 r
[I{anosa Tpoduma AnekcaHapoBuyia 08.12.2009 r
[laBnmuenko Anapes Esrenseuua 06.05.2009 r

Cupnopoa JImutpus bopucosu4a 29.09.2009 r
I'animmynuna Unero AnexcanapoBuya 14.04.2005 r
KoneBa Makcuma Anekceepuua 17.05.2005 r

Tpenep — npenoaasarens: 3axapoB Asiekcell BiaauMupoBud




Tpenepam - npenogaBaTesisiM O3HAaKOMMTh C TpaBWiamu noBejaeHus B MKY
J1O « JYOCIII», npoBecTH MHCTPYKTAX MO OXpaHE TpyAa ¢ 00y4arOIUMUCS C
IIOMETKOM B y4eOHOM JKypHAaJe.

B0310uUTh OTBETCTBEHHOCTHh 3a JKW3Hb M 3I0POBbE BO BpEMS TPOBEIACHUSA
TPEHUPOBOYHBIX 3aHATHI HA TPEHEPOB — MPEINOAABATEIIECH.

KoHTpo/b 32 BBINOJIHEHHWEM NPHUKa3a BO3JIOKHUTh HA 3aMECTUTEISI JUPEKTOPA
Mosep M.B.

Hupexrop MKY J1O «/IFOC _; A.B. 3axapos

C nmpuka3zoM 03HAKOMJICHBI:

Moucees B.A
Cusuxos A.B
[Tonsxos H.
3aiines U.I1
Moszep M.B.
3axapos A.B.
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